

Tarnów, dnia 13.02.2024 r.

SWLOG.271.KG.15.  525  /24
Odpowiedzi na pytania do SWZ 
Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na zadanie pn. Wykonanie mebli na wymiar oraz dostawa wyposażenia meblowego do pomieszczeń Oddziału Okulistyki w Szpitalu Wojewódzkim im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie, Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ. 
Pytanie nr 1

Jaką ilość regałów magazynowych trzeba dostarczyć, ponieważ w załączniku 1b brak informacji na temat ilości. 
Odpowiedź
Należy dostarczyć jedną sztukę. Regał jest wyspecyfikowany w załączniku 1A (pomieszczenie nr 7/47).

Pytanie nr 2

Jaką wysokość ma posiadać Taboret obrotowy (załącznik 4) , wyższe siedzisko 52-78 cm lub niższe siedzisko 44-64 cm ?

Jaką wysokość ma posiadać taboret obrotowy (załącznik 10) , wyższe siedzisko 52-78 cm lub niższe siedzisko 44-64 cm ?

Czy Zamawiający dopuści sofę rozkładaną o szerokości 195 cm zamiast 185 cm ?
Odpowiedź
Załącznik nr 4 i załącznik nr 10 - wysokość siedziska 520 mm-780 mm. Ważne dodatkowo aby, chromowane ramiona podstawy taboretu były płasko ułożone. 

Z uwagi na ustawienia mebli w pomieszczeniach wymiary sof pozostają bez zmian.
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.







Podpisał: Piotr Skrobisz – Zastępca Dyrektora Szpitala
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